دلتع Foetens, sordidus. Kam.; Is, qui labium inversum habet. Kam.

دلتيم و دلتيم و دلتيم Velociter incedens. Kam.

دلج F. o. n. a. دلوج 1) Aquam, ex puteo haustam, in urna transtulit in cisternam. Kam. Dj.; 2) Lac camelorum quo mulgens scutellas impleverat transtulit. Kam. IV Principio noctis iter fecit. Kam. VIII ادلتج Sub finem noctis iter fecit. Kam. Dj.

دلج Conditio eius, quod noctis initio iter suscipitur. Kam.

دلج Ag. Qui haustam ex puteo aquam effundit in cister- nam; item Qui lac recens transportat in mulctro.

دلج Is, qui capit situlam eamque portat a puteo ad rece- ptaculum ut eam ibi effundat. Kam. Dj.; Is qui lac cam- elorum, quum mulgentur in scutellas, transfert. Kam.

Pl. دلج Onustus, lente incedens. Diw. Huds.

دلج ut دلج Lustrum ferae. Kam. Dj.; et i. q. سرب. Kam. Dj.

دلجة et quoque دلجة Dj. Status eius quod iter noctis initio suscipitur. Kam. Dicitur سار دلجة Per horae spatium ini-

tio noctis iter fecit, et quoque quod sub finem. Citab Aladhhad.

دلجان Locustae, multae. Kam.

مدلج و مدلجة Locus in crepidine putei, ubi aqua haunitur et hausta ad receptaculum portatur et effunditur. Kam. Dj.

مدلج et ابو مدلج Erinaceus. Kam.

مدلجة Cubile ferarum. Kam.

مدلجة Magnus catinus in quo lac recens asportatur. Kam.

دلح n. a. دلوح Contracto corpore et gradu incessit nimio gravatus onere. Kam. Dj. VI Portarunt inter sese inunctis viribus rem ligno impositam c. a. r. Kam. Dj.

دلح Equus multum sudans. Kam.

دلح Pl. دلح et دلح Aqua abundans de nube. Kam. Dj.

Dicitur سحاب دلح.

دلوح Nomen mulieris. Kam.

دلوح Pl. دلح Aqua abundans (de nube). Dicitur سحابة دلوح. Kam. Dj.

دلح n. a. دلح Pinguis fuit de viro. Kam.

دلح Pl. دلح et دلح Pinguis camelus. Kam.

دلح Pl. دلحون Ubertate anni et copia fruens. Kam.

دلح et دلحة Pl. دلح Magnis elunibus praedita mulier.

دلح Pinguis. Kam.; Palma dactylis onusta. Kam.

دلدل n. a. دلدل, دلدة Commovit caput, membra in- ter eundem c. a. r. Kam. II تدلدل Laxus deorsum pependit et se commovit pendens res. Kam. Dj.; Com- motus fuit. Hamas.

دلدل Pl. دلدل Erinaceus. Dj., vel magnus vel animal erinaceo simile. Kam.; Nomen muli albi qui Muham- medis erat; et Negotium magnum. دلدل Homi- nes, qui incerti sunt, inter duas res haerent. Kam. Dj.

دلدل (nomen) Commotio capitis membrorumque inter eun- dum. Kam.; Commotio, agitatio. Kam. Dj. دلدل Homines, qui inter duas res incerti haerent. Kam.

دللس n. a. تدللس Celavit vitia mercis ementi c. في Kam. Dj.; Non veros in narrandis rebus, quae ad Muhammedem

eiusque familiam spectant, nominavit auctores. Kam.